
 

 

 

 

      

  

Al Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti interessati   

 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Prove INVALSI classi V: calendario prove rettificato. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la propria disposizione datata 7 Marzo 2022, prot. n. 866/IV; 

CONSIDERATO che quest’Istituto in data 25 Marzo 2022 sarà sede di concorso per docenti;    

VISTE le linee guida dell’INVALSI che individuavano, per quest’Istituto, il periodo dal 21 al 25 

marzo p.v., la finestra per la somministrazione delle prove (Italiano, Matematica e Inglese);  

PRESO ATTO della necessità di ottimizzare il calendario delle prove rispetto alle classi coinvolte,  

 
DISPONE 

 
 la rettifica del calendario per la realizzazione delle prove di cui sopra:  21 e 23 marzo, in orario 

antimeridiano e pomeridiano, come anticipato alle studentesse e agli studenti delle classi V. 
 

Note: 
 Le studentesse e gli studenti, nel rispetto del calendario specifico, avranno cura, per la prova di 

Inglese, di presentarsi muniti di cuffie con microfono (causa Covid-19); 
 Le studentesse e gli studenti con turnazione pomeridiana avranno cura di munirsi di merenda; 
 I docenti coordinatori comunicheranno i calendari specifici rettificati alle singole classi 

coinvolte. 
10 Marzo 2022 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 
 




